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MINISTR.XA E F'II{ANCA\.fl T}FTtr }IKENfiS4TSE

: BT{E.}TGRXA g P}iF{C.}-ITHSFTB4E, E TAT'Tft,TEVE
DREJToRIA E MELEDT{rES sn nnrvari\mvn TATI},{oRE 'r:E papecuArid

RAJOTU VERIOR

Nr.1035/3Prot. Shkoder me 26.A3.2A2.i

Ldnda: Kerkese p6r Vendosjen e Masds s€ Sigurimit td detyrimit tatimor.

Ilrejtuar: qExonts KoMBETARE TE BIZNESTT

T{RAN*i
tr-Mbdshtetur no Nenin 91 te Ligiit nr.9920, datd 19.05.2008 "Per Progedurat Tatirnore nE

Republikdn e Shqipdrisd" i ndryshuar, Drejtoria e Pdrgjithshme e Tatimeve, Drejioria e

Mbiedtrjes s€ Detl,rimeve Tatimore tC Papaguara Rajoni Verior, ka vendosur mas€n e sigurimit
td detyrimit tatimor mbi pasuritd e tatimpaguesit:

Tatirnpaguesin: ARDILEON - AUTOGRILL - 1111 sh.p.k.
5,lX'}T: Kgq6:,i001\
Adminirtrator: Kiiitini Loka
;A.drese: Sheshi i pikes se karburantit ne qender te fshatit Sang ngf itur dhe komr;nikues rne

autost ra.Jen Dnn'cs-MIrineL,ezhe

*t- itegiistrimet tona tri:go"jnd se tatimpaguesi i sipercituar nuk ka paguar n€ afatin e k€rkuar
ligjor deryrimet ne vlere 14316062Ieke.

3- Tatimpaguesit te sipercituar i eshte derguar dokumenti "Njoftim p€r pagirnin e detlzrirnit",
por ai nuk dshte paguar ende. Keto detyrime tashme jan6 subjekt i masave shtr6nguese nC

perputhje me legf islacionin p0rkatds tatimor.
4- Drejtoria e Mbledhjes s€ Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior, n5pdrmjet kesaj
mase synon qd n0 Qdndrdn Kombetare t€ Biznesit tE mos lejohet tjetersim mbi pasurite dhe tE

drejtat pasurore qe i perkasin ketij tatimpaguesi deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Falerninderit p€r bashkEpunim in!

Drejtori Ra.jonal
Teuta }frtrusha
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